Spezifikation R 1270
(Propen 2.6)

Reinheit

Eigenschaften

Siedepunkt

Siedebereich 5% - 97%

Verunreinigung der Gasphase

Luft und andere nicht
kondensierbare Gase

Einheit

Gew.-%

°Cbei 1 atm

K

Vol.-%
bei 25 °C

Verunreinigung der flissigen Phase

Methan/Ethan/Propan
summe C4 KW

Ethen

Ethin

Summe C1und C2 KW
Ssumme Propedien/Propin
Summe Alkohole + Ketone
1,3-Butadien

Schwefel
Aragon + Sauerstoff
Wasserstoff

Partikel /Feststoffe

last modified: 17.12.2007

Gew.-%

Gew.-%

mg/kg (ppm)
mg/kg (ppm)
mg/kg (ppm)
mg/kg (ppm)
mg/kg (ppm)
mg/kg (ppm)

mg/kg (ppm)
ml/m3
ml/m3

visuell

R1270
99,6

<04

<0,1

<1
<380

<2
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